2020年４月28日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060   東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長          大友 世美成

TEL 045（311）2300

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議にて、下記のとおり人事異動を決定致しましたので、お知

らせ致します。

記

１．事業部長                            下線部が異動内容

氏  名 新役職名 旧役職名

高島 祐一 道東事業部長 兼 道央事業部長 道央事業部長 兼 道央支店長

田村 真 南九州事業部長 道東事業部長 兼 道東支店長

２．部門長                             下線部が異動内容

氏  名 新役職名 旧役職名

小林 昭裕 道東支店長 道央支店 副支店長

金城 肇 道央支店長 道東支店 肉牛課長

以 上

1